PORTARIA Nº 2555

“ALTERA  A PORTARIA Nº  2549/2021,  QUE DISPÕEM SOBRE A
NOMEAÇÃO  DOS  RESPONSÁVEIS  PELA  LIQUIDAÇÃO  E
ASSINATURA  DA  DESPESA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ESPORTE, LAZER E CULTURA”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em  substituição  ao  Sr.  RODRIGO  FERNANDES  COSTA,
matrícula Nº 802, constante na Portaria 2549, de 18 de fevereiro de 2021,  fica nomeada a  Sra.
ANDREA ALVES DAMACENO,  matrícula  nº4379,  como responsável  pelo  Departamento  de
Cultura, e permanece como Substituto a Sra. PATRÍCIA DONIZETE VENERANDO BALDO -
matrícula 8826.

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de março de 2021.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de março de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal